平成25年3月 吉日
関係各位
東海学生空手道連盟理事長

近藤誠司
パンフレット掲載広告にご協力ください
　第49回東日本大学空手道選手権大会を本連盟主管で開催することになりました。つきましてはパンフレット掲載広告にご協力ください。大会運営に必要な資金を確保するために関係各位のご協力を仰いでいます。よろしくお願い申し上げます。

※なおパンフレット出版の概要は別紙の通りです。
	広告依頼の概要

	第49回　東日本大学空手道選手権大会　　パンフレットについて

開催日時　平成25年5月26日　愛知県体育館
主　　催　全日本学生空手道連盟　　主管　東海学生空手道連盟
参加人員　東日本　(北海道・東北・関東・北信越・東海)地区　約１４００名
内約　参加選手　８００名、大会関係者１３０名　観客予想　５００名
　　　　　印刷部数　１２００部
	　　A４版　印刷　　白黒印刷
　　広告代金
　　　　　　５／５ページ　　５００００円
　　　　　　４／５ページ　　４００００円
　　　　　　３／５ページ　　３００００円
　　　　　　２／５ページ　　２００００円
　　　　　　１／５ページ　　１００００円
原稿を大会事務局担当までお送りください。同時に広告料金を東海学生空手道連盟の指定の口座に振り込んでください。
　銀行名　　名古屋銀行　　名古屋駅前支店
　 口座番号　学連会計　字津野常人
　　口座番号　普通預金　３３４４７１６
　　 原稿提出先：　〒　４５７－００１４
　　　　　　　　名古屋市南区呼続２－８－１４
　　　　　　　　宇津野　常人 (うつの　つねひと)
　　　　　　　　電話・FAX　０５２－８１１－４２３２
　　原稿締め切り　４月９日 (火)
なお、すべて白黒印刷ですので、その点ご了解ください。

各大学の主務、マネージャーの方はOB・OGの方々と相談されて必ず広告を獲得してください。
第49回東日本大学空手道選手権大会　広告原稿　台紙
A４　５等分　　印刷したときには若干、大きさが変わる場合があります。
広告依頼者：
(連絡先)　　名前　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　　FAX
	　　　５／５　１ページ大

原稿をはがれない程度で、のり付けしてください

	　　　５／１ページをさらに細分化する場合は、完成した原稿を提出してください。

	　　　お願い　台紙をコピーされて広告ごとに原稿を貼り付けて、ご提出ください。